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Trzeci transport darów dla powodzian

Z ogromną radością i wdzięcznością pragniemy poinformować, że akcja zbiórki zorganizowana przez Gminną
Bibliotekę Publiczną w Sułowie poprzez dyrektora Radosława Kulikowskiego wraz z współpracownikami oraz Wójta
Gminy Sułów Piotra Kaliszewskiego, rzeczy dla osób poszkodowanych w ostatniej powodzi, zakończyła się ogromnym
sukcesem i została przekazana osobiście przez dyrektora GBP oraz Michała Surmę Prezesa OSP w Deszkowicach
Pierwszych dnia 06.10.2024 roku. Dzięki zaangażowaniu i hojności lokalnej społeczności zebraliśmy imponującą ilość
niezbędnych artykułów: środków czystości, koców, żywności oraz innych rzeczy codziennego użytku. Wszystkie
zebrane dary trafią do najbardziej potrzebujących rodzin, które zmagają się z trudnymi warunkami po klęsce
żywiołowej.
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Ślemy ogromne podziękowania do wszystkich, którzy pomogli i dołożyli swoją cegiełkę do tej akcji.

Podziękowania należą się również dla OSP Sułów za zbiórkę środków pieniężnych w kwocie 1200zł. Kwota ta została
przelana na konto gminy Lewin Brzeski.

Podczas trzeciego już transportu oraz w zbiórce, z wielkim zaangażowaniem wspierali nas przedstawiciele: KGW
Deszkowice Pierwsze, OSP Tworyczów, Szkoła Podstawowa Tworyczów, KGW Rozłopy, KGW Rozłopy Kolonia, OSP
Michalów, Szkoła im. Jana Pawła II w Michalowie.

Wasza praca była nieoceniona, a serce, które włożyliście w pomoc, z pewnością będzie długo pamiętane.

Serdeczne podziękowania kierujemy również do wszystkich mieszkańców, którzy włączyli się w akcję – zarówno tych,
którzy przynieśli dary, jak i tych, którzy pomagali przy ich sortowaniu i pakowaniu. Wasza solidarność i chęć niesienia
pomocy to prawdziwy dowód na to, jak wielka siła tkwi w naszej społeczności.

Dzięki wam udało się wesprzeć osoby, które znalazły się w trudnej sytuacji, dając im nadzieję na lepsze jutro. W
imieniu wszystkich obdarowanych, dziękujemy za Wasze otwarte serca i pomocną dłoń. 


